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Aks av gull

Kjell Inge Torgersen

”Sitater fra avisene: – vokser for hver gjennomspilling • tilfører materia-
let en ny dimensjon • gjør ikke skam på opphavet • stramme arran-
gement av Schøld • skaper den levende poesien”

Kjent fra både ”Beat for Beat” og 
konserter på NRK1, tv og radio. 
Siste opptreden var en 30-minut-
ters konsert 8. april ’07, kl 2230 
på NRK1.

38 år gamle Kjell Inge Torgersen 
fra Stavanger har de siste årene 
jobbet frem dette unike musikalske 
prosjektet. Sammen med gitarist 
Aril Schøld har han omarrangert en 
håndfull av Stings mest kjente san-
ger og gjendiktet disse på nynorsk.

De fremstår nå i helt ny musikalsk 
og språklig drakt fremført med vo-
kal, gitar, fiolin, cello og kontrabass 
Innspilt i Utstein Kloster på Mos-
terøy i Rogaland - Norges eneste 
bevarte middelalderkloster.

Fantastisk atmosfærisk og or-
ganisk lydproduksjon mikset av 
Håkon Iversen (produsent bl.a for 
Bjørn Eidsvåg).

Prosessen med å få de nynorske 
tekstene, klarert av Sting, tok to år.

Kjell Inge Torgersen har holdt en 
lang rekke konserter med dette 
prosjektet og fått mange medi-
eoppslag. Singel nr. 1 “Tidevatn” lå 
på Norsktoppen i hele sommeren 
2006. www.kjellingetorgersen.no

Aril Schøld, gitar og arrangementer 
Magnhild Mo, cello 
Karl-Dag Kjosavik, kontrabass 
Bjarte Mo, fiolin

Kjell Inge avpasser størrelsen på en-
semblet alt etter typen arrangement 
og arrangørens ønsker.

For mer informasjon: 

www.kjellingetorgersen.no, eller send 
e-post til: post@kjellingetorgersen.no

Kjell Inge Torgersen presenterer konsert
versjonen av hele eller deler av prosjektet.

Kjell Inge er en levende sceneartist, og liker 
å kommunisere med publikum både gjennom 
humor, fortellinger til ettertanke og anekdoter, 
elegant knyttet sammen med det musikalske 
materialet. Tilbakemeldinger bekrefter dette.

Ensemblet til Kjell Inge – ”Te i Sahara” – består 
av fire profesjonelle musikere:
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